
Kleingewerbe in der Kernzone Mels

Branche Name Adresse Kontakt Website
Architektur architektwysocki.gmbh Sarganserstrasse 9 wysocki@architektwysocki.ch www.architektwysocki.ch
Architektur Tschirky Architektur GmbH Sarganserstrasse 9 info@tschirky-architektur.ch www.tschirky-architektur.ch
Architektur Good Linus Kirchstrasse 14 good-architektur@bluewin.ch www.good-architektur.ch
Bäckerei - Restaurant Café Fäh Kirchstrasse 12 faehnomenal@bluewin.ch www.faehnomenal.ch
Bekleidung Wachterkostüme Platz 6 wachterkostueme@bluewin.ch www.wachterkostueme.ch
Bienenhonig Goldwabe U. Scheiwiller Kirchstrasse 14 info@goldwabe.com www.goldwabe.com
Bücher Bibliothek Klosterstrasse 4 info@biblio-mels.ch www.biblio-mels-sargans.ch
Buchladen Paprika Platz 12 info@buchhandlung-paprika.ch www.buchhandlung-paprika.ch
Coiffeur Coiffeur Piazza Kirchstrasse 6 info@coiffure-piazza.ch www.coiffure-piazza.ch
Coiffeur Coiffeur Style Kirchstrasse 2 gordana.trubarac@haarstylegordana.ch www.haarstylegordana.ch
Coiffeur Coiffure Lavy Lavinia Kühnis Kirchstrasse 22 info@coiffurelavy.ch www.coiffurelavy.ch
Coiffeur HOB House of Beauty GmbH Bahnhofstrasse 23 mels@hob.ch www.hob.ch/hob-house-of-beauty-mels/
Coiffeur assos HAIRSTYLE Wangserstrasse 2 081 710 40 37 keine
Conditorei - Restaurant Café Kilian Bahnhofstrass 24 info@cafe-kilian.ch www.cafe-kilian.ch
Eventtorkelkeller Parfanna-Torkel Wangserstrasse 36 info@parfanna-torkel.ch www.parfanna-torkel.ch
Floristik Blumen-Atelier Bartholet Bachstrasse 9 hallo@blumenateliermels.ch www.blumenateliermels.ch
Floristik Fleur Antic Wangserstrasse 15 fleur-antic@bluewin.ch www.fleur-antic.ch
Fotografie lea dörig Bahnhofstrasse 17 fotografie@leadoerig.com www.leadoerig.com
Gebäudeunterhalt Koller Dienstleistungen AG Kirchstrasse 28 info@koller-dienstleistungen.ch www.koller-dienstleistungen.ch
Geschenke LiebDings (Franziska Kälin - Wild) Kirchstrasse 28 hej@liebdings.com www.liebdings.com
Geschenke Wiisstanner Fazenettli (Petra Honegger) Unterdorfstrasse 24 fazenettli@weisstannental.ch www.weisstannental.ch/wiisstanner-fazenettli/beschreibung
Gesundheit Praxis für Naturheilkunde Kirchstrasse 2 naturheilpraxis.fkrebs@bluewin.ch www.naturheilpraxis-fkrebs.ch
Gesundheit Medical Wellbeing Kirchstrasse 16 medicalwellbeing@gmail.com www.medicalwellbeing.ch
Gesundheit Züst Physio Fitness Wangserstrasse 16 info@zuest-physio.ch www.zuest-physio.ch
Gesundheit Praxis für medizinische Massage Platz 10 info@medmassage-mels.ch www.medmassage-mels.ch
Haushalt - Eisenwaren Perret Eisenwaren Platz 3 perretag@bluewin.ch www.perret-tore-mels.ch
Haushaltgeräte Gonzen Apparate AG Unterdorfstrasse 5 info@gonzenapparate.ch www.gonzenapparate.ch
Haustiere schick & fein Hundesalon Bahnhofstrasse 26 081 515 22 08 www.schickundfein.ch
Haustiere Pandora Hundesalon Oberdorfstrasse 14/A ando.alexa2@gmail.com www.pandora-hundesalon.ch
Kebab Dorf Döner Mels Bahnhofstrasse 3 kein E-Mail gefunden de.restaurantguru.com/Dorf-Doner-Mels-Mels
Mensch und Tier Portmanns Tatzen Schulhausstrasse 16 edith@ptatz.ch www.hundeschule-mels.ch
Milchzentrale Bea's Chäs & Spezialitäten Laden Oberdorfstrasse 19 beakrebs@rsnweb.ch www.lokalesgewerbe.ch/de/bea-s-chaes-spezialitaeten-laden
Natur-Schmuck Steieggli (Miriam Good) Platz 1c steieggli@gmail.com www.steieggli.ch
Papeterie PeGoWa Platz 7 papeterie-pegowa@rsnweb.ch www.papeterie-pegowa.ch
Pizzeria Mels Kebab Hous Kirchstrasse 18 kein E-Mail gefunden www.mels-kebab-house.business.site
Querdenker Marketing Melanie Bernhard Kirchstrasse 35 melaniebernhard1981@gmail.com www.querdenker-academy.ch
Rechtsanwalt Braun - Fischer Oberdorfstrasse 6, 081 723 46 56 keine
Reiseunternehmen Zentrum-Reisen AG Bahnhofstrasse info@zentrum-reisen.ch www.zentrum-reisen.ch
Restaurant Schäfli Charlottengasse 1 079 437 54 94 de.restaurantguru.com/Schaefli-Apero-Bar-Mels
Restaurant Gemsli Oberdorfstrasse 28 081 723 13 93 de.restaurantguru.com/Restaurant-Gemsli-Mels
Restaurant Kontaktzentrum Wangserstrasse ao.sperandio@bluewin.ch keine
Restaurant Drei König Wangserstrasse 15 081 723 12 08 keine
Restaurant Asia Dim Sum (Schweizerhof) Kirchstrasse 4 081 599 49 72 www.asiadimsum.ch
Restaurant Schlüssel Oberdorfstrasse 5 81 723 12 38 www.schluesselmels.ch
Restaurant Rock Café Charlottengasse 17 079 718 75 00 de.restaurantguru.com/Restaurant-Rock-Cafe-Mels
Restaurant Traube Platz 8 081 723 21 70 de.restaurantguru.com/Gasthaus-Traube-Mels
Restaurant Treffpunkt Bar & Lounge Unterdorfstrasse 6 078 918 87 47 keine
Schönheitssalon Beauty Flash Wangserstrasse 18 079 910 90 94 www.beautyflashstudio.ch
Schönheitssalon Schönheitssalon Cindyrella Kirchstrasse 20 www.beautynailhairsalons.com/CH/Mels/36629
Schuhe Schuhmacher Galante Oberdorfstrasse 3 kein E-Mail gefunden keine
Spielwarenverleih Ludothek Kirchstrasse 11 info@ludothekmels.ch www.ludothekmels.ch
Steinmetz Sepp Azzola Wangserstrasse 40 sepp.azzola@bluewin.ch keine
Taxiunternehmen Taxi Hobi Erich Wangserstrasse 7 079 355 88 11 keine
Teeladen Tee-Stübli Rössligasse 6 info@tee-stuebli.ch www.tee-stuebli.ch
Treuhand Willi Treuhand Platz 9 info@willi-treuhand.ch www.willi-treuhand.ch
Treuhand Kalberer Treuhand Oberdorfstrasse 17 info@kalberer-treuhand.ch www.kalberer-treuhand.ch
Treuhand Kurath & Pfiffner Sarganserstrasse 9 treuhand@ku-pfi.ch www.ku-pfi.ch
Uhren - Schmuck Bijouterie Stucky Kirchstrasse 6 info@uhrenstucky.ch www.uhrenstucky.ch
Velo - Radsport DRIFT Bike Shop Sarganserstrasse 9 mail@driftbikeshop.ch www.driftbikeshop.ch
Weinbau & Handel Weinbaugenossenschaft Mels Rathaus kellermeister@wbgmels.ch www.wbgmels.ch
Weinbau & Handel Weinkeller Bärtsch Grofstrasse 11 wylade@baertsch-weine.ch www.baertsch-weine.ch
Zahnarzt Urs Mathiessen Bahnhofstrasse 8 info@zahnarzt.matthissen.ch www.zahnarzt-matthiessen.ch


